
 
 
 

D.D. n. 1212 Anno 2020 

Prot. n 22462 III/13 del 06/02/2020 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che 
istituisce "ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il “Bando di selezione interna per la formazione di una graduatoria di idoneità 
per la mobilità internazionale del personale tecnico-amministrativo in PALESTINA – AL-
QUDS UNIVERSITY Anno accademico 2019/2020” emanato con D.D. n. 14086/2019, 
Prot. n. 232511 III/13 del 10/12/2019; 

VISTO il D. D. Repertorio n. 340 Anno 2020 Prot. n. 7521 del 15/01/2020 con il quale 
è stata nominata la Commissione per la valutazione dei candidati alla mobilità; 

VISTO il D. D Repertorio n. 964 Anno 2020 Prot. n. 18294 del 30/01/2020 con il quale 
è stata approvata la graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale di n. 2 unità 
di personale tecnico-amministrativo in PALESTINA – AL-QUDS UNIVERSITY Anno 
accademico 2019/2020 da effettuarsi entro il 30/06/2020; 

CONSIDERATE le accettazione della mobilità formalizzate dalla dott.ssa Michela 
Calabrese (prot. n. 18678 del 31/01/2020) e dalla dott.ssa Monica Pirioni (prot. n. 
18686 del 31/01/2020), rispettivamente collocate al primo e al secondo posto della 
graduatoria di idoneità 

DECRETA 

 

di approvare in via definitiva la seguente graduatoria di idoneità per la mobilità 
internazionale di n. 2 unità di personale tecnico-amministrativo in PALESTINA – AL-
QUDS UNIVERSITY Anno accademico 2019/2020 da effettuarsi entro il 30/06/2020: 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Calabrese Michela 100/100 
2 Pirioni Monica 90/100 
3 Gagliani Cristina 85/100 
4 Sabatini Barbara 80/100 

 
Si confermano pertanto vincitrici della mobilità la dott.ssa Michela Calabrese e la 
dott.ssa Monica Pirioni. 
 
Firenze, 06/02/2020 
 

IL DIRETTORE 
f.to Prof. Gaetano Aiello 

 Albo ufficiale di Ateneo 1343/2020 -  Prot. n. 0022475 del 06/02/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


